
令和6年4月1日 

お客様各位 

TMカンパニー株式会社 

 

「Gaumard Scientific社製品取り扱い」のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社では「米国Gaumard Scientific社」の全製品を日本国内で取り扱いさ

せて頂くことになりましたので、ここにご案内申し上げます。 

Gaumard Scientific社製品は、妊婦、小児・新生児、成人の重症患者など、医療教育分野

でご使用頂ける高機能マネキンを豊富に取り揃えております。これらは皆様のご期待にそ

える商品であると自負しております。 

 つきましては、弊社ホームページに製品の詳細を載せておりますので、ぜひご検討のほ

どよろしくお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点などがございましたら、下記問い合わせ先までお気軽にお問い合わせ

ください。 

敬具  

 

記 

 

１．取り扱い製品 

Gaumard Scientific社全製品の販売、及びメンテナンス 

 

２．問い合わせ先 

  TMカンパニー株式会社 https://tmcompany-inc.com/ 

  メール：info@tmcompany-inc.com 

以上  

 


